



Администрация
муниципального района
Алексеевский
Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 01 2016 № 04

с. Алексеевка

О внесении дополнений и изменений в постановление Администрации муниципального района Алексеевский от 04.04.2014г. №101 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие учреждений культуры муниципального района Алексеевский Самарской области на 2014-2017годы и на период до 2020 года» (в ред. от 18.12.2014 №329, в ред. от 20.04.2015 №59, в ред. 15.06.2015 №101)

Руководствуясь ст.179 Бюджетного кодекса РФ, решением Собрания представителей муниципального района Алексеевский от 28.12.2015 №31 «О бюджете муниципального района Алексеевский Самарской области на 2016 год и на плановый период 2017 - 2018 годы», Уставом муниципального района Алексеевский, постановлением Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 23.12.2015 №240 «О создании муниципального казенного учреждения путем изменения типа муниципального бюджетного учреждения «Служба хозяйственного обеспечения учреждений культуры» муниципального района Алексеевский Самарской области», постановлением Администрации муниципального района Алексеевский Самарской области от 07.12.2015 №227 «Об утверждении Устава

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования
Алексеевская детская музыкальная школа муниципального района
Алексеевский Самарской области»,

Администрация муниципального района Алексеевский

ПОСТАНОВЛЕНИЕ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального района Алексеевский от 04.04.2014г. №101 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие учреждений культуры муниципального района Алексеевский Самарской области на 2014-2017 годы и на период до 2020 года» (в ред. от 18.12.2014 №329; в ред. от 20.04.2015 №59, в ред. 16.06.2015 №101) (далее – Программа) следующие дополнения и изменения:

1.1 в Паспорте Программы:

1.1.1 в разделах «Разработчик Программы» и «Исполнитель Программы» слова «МБОУ ДОД Алексеевская ДМШ» заменить на слова «МБУ ДО Алексеевская ДМШ», а слова «МБУ СХОВК» заменить на слова «МКУ СХОВК»,

1.1.2 в разделе «Объем и источники финансирования программных мероприятий» число «151069,3» заменить на число «178626,6», число «19943» заменить на число «27557,3»,

1.1.3 в разделе «Перечень программных мероприятий» слова «Мероприятия МБОУ ДОД Алексеевская ДМШ» заменить словами «Мероприятия МБУ ДО Алексеевская ДМШ».

1.2 в разделе 3 Программы число «19943» заменить на число «27557,3».

1.3 в разделе 4 Программы слова «МБОУ ДОД Алексеевская детская музыкальная школа муниципального района Алексеевский Самарской области» заменить словами «МБУ ДО Алексеевская детская музыкальная школа муниципального района Алексеевский Самарской области»;

1.4 Раздел 6 Программы изложить в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте Администрации

муниципального района Алексеевский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя МКУ «Управление культуры» Залепухину М.В.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района
Алексеевский



А.Г.Уколов

Залепухина(84671) 2-25-24

Губин (84671)2-23-67